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K
apadokya bölgesinde 
bulunan soğuk     
hava depolarında 

yetiştirilen mantarların 
tadı ve aroması 
diğerlerinden farklı. 
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Uçhisar,
Ohri ile
kardeş
şehir protokolü
imzalayacak

çhisar 

Ukasabası ile 
Makedonya'nın 

Ohri şehri
arasında kardeş 
şehir görüşmeleri 
başladı.
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Nevşehir Twitter
gündeminde ilk sıraya oturdu

evşehir, il oluşunun 69. yılı 

Nnedeniyle Twitter'da bir 
numaralı gündem haline 

geldi. Nevşehir'in il oluşunun       
69. yılı nedeniyle atılan tweetler 
Nevşehir'i Twitter'da bir numaralı 
gündem haline getirdi.

Öz Sağlık-İş Sendikasından geriye dönük

alacakların gecikmesine tepki
Öz Sağlık-İş Sendikası 
üyeleri, Nevşehir Devlet 
Hastanesi Poliklinik binası 
önünde toplanarak sağlık 
işçilerinin geriye dönük 
alacaklarının ödenmesinin 
gecikmesini protesto etti.

Kapadokya Üniversitesi'nin

yeni bölümleri belli oldu
2023 YKS sonuçlarının 
açıklanmasının ardından, ÖSYM
2023 tercih kılavuzunu da yayımladı.

Çalışkan ve Kemikkıran'dan Derinkuyu'ya ziyaret
AK Parti Nevşehir 
Milletvekili Emre 
Çalışkan ve AK Parti 
Nevşehir İl Başkanı 
Ali Kemikkıran, 
Derinkuyu'yu 
ziyaret etti. 
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Nevşehir
69 yaşında
Nevşehir'in il oluşunun 69. yıl dönümü 
Nevşehir Belediyesi tarafından 
düzenlenen kortej yürüyüşü ve
konser programı ile kutlandı.
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Türkiye Tarım Kredi Kooperatifleri Merkez Birliği (Tarım Kredi), KoopBakkal
Projesi'nde yıl sonuna kadar 1000 satış noktasına ulaşılacağını bildirdi.

Ürgüp'te Gençlik Buluşması düzenlendi
Ürgüp İlçe Müftülüğü, Diyanet İşleri Başkanlığı 2023 Eylem
Planı Gençlik Buluşmaları kapsamında ilçedeki üniversite
öğrencileri ile Damsa Barajı mesire alanında piknik düzenlendi.

rgüp İlçe Müftüsü İsmail 

ÜKaradavut'un ev sahipliğinde 
gerçekleştirilen etkinlik 

programına Kapadokya Üniversitesi 
Uçak Bölümü öğrencileri katıldı. Etkinlik 
programına katılım sağlayan Nevşehir İl 

Müftüsü Kazım Güzel, öğrencilerle 
sohbet ettikten sonra programı 
düzenleyen Ürgüp İlçe Müftülüğü 
personeline teşekkür etti. Etkinliğin 
sohbet bölümünde öğrencilerin 
sorularına içtenlikle cevap veren 

Karadavut, katılımcı gençlere eğitim 
hayatlarında başarılar diledi. Gençlik 
Buluşmaları kapsamında düzenlenen 
etkinlik, Nevşehir İl Müftü Yardımcısı 
Mahmut Taşyapan'ın duası ile sona erdi. 
HABER: ALİ ÇAMUR

"KoopBakkal"ların sayısı yıl sonuna kadar 1000'e yükseltilecek

Nevşehir Belediyesi Gençlik ve Spor 
Hizmetleri Müdürlüğü koordinasyonunda 
16-20 yaş arası gençler ve kadınlar için 
ücretsiz olarak Konya ve Çanakkale 
gezileri düzenlendi. Kayıtları geçtiğimiz 
günlerde tamamlanan ücretsiz turlar için 
kısa sürede bini aşkın genç ve kadın 
başvuruda bulundu. Tur programları 
kapsamında ilk gezi Konya'ya düzenlendi. 
Her gün bir otobüs şeklinde düzenlenen 
gezi programına katılan Nevşehirli 
kadınlar, tur rehberleri eşliğinde Mevlana 
Türbesi, Şemsi Tebrizi Türbesi, Alaaddin 
Tepesi ve Camii ziyaret ederek Tropikal 
Kelebek Bahçesini gezdi. Gezi sırasında 
ayrıca Nevşehir Belediyesi tarafından 
kadınlara öğle yemeği ikramında 
bulunuldu. 16-20 yaş arası gençlerin 
başvuruda bulunabildikleri Çanakkale 

turları ise 24 Temmuz Pazartesi günü 
başlayacak. Gençler Çanakkale turunda, 
Seyit Onbaşı Anıtı Rumeli Tabyası, 
Alçıtepe Hilali Ahmer Müzesi, Çanakkale 
Şehitler Abidesi, Anzak Koyu, 57. Alay 
Şehitliği, Conkbayırı ve Eceabat'ı 
gezecekler. Nevşehir Belediyesi'nin 
Konya ve Çanakkale turları Ağustos ayı 
sonuna kadar devam edecek. 
HABER MERKEZİ

arım Kredi'den yapılan açıklamaya Tgöre, çiftçilerin binbir emekle 
ürettikleri kaliteli ve doğal ürünleri, 

değerinde satın alarak fabrikalarında veya 
iş ortakları aracılığıyla üreten Tarım Kredi 
Grubu, bu ürünleri markalaştırıp, 
Kooperatif Market aracılığıyla tüketicilerle 
buluşturmaya devam ediyor.
Tarım Kredi, uçtan uca üretim zincirinde 
üretici ve tüketici arasında en güvenilir 
köprü olma görevini de aralıksız 
sürdürüyor. Kurumun KoopBakkal Projesi 
ile kaliteden ödün vermeden, uygun 
fiyatla halka sunulan temel tüketim 
ürünlerinin, Türkiye geneline 
yaygınlaştırılmasıyla hem tüketicilerin 
uygun fiyatlı ürünlere erişimini 
kolaylaştırmak hem de bakkal esnafının 
faaliyetlerinin desteklenmesi amacıyla 

verilen bayilikler kapsamında bu 
işletmelerin kaliteli ürünü uygun fiyata 
satmalarını sağlayan yapıya dahil edilmesi 
amaçlanıyor. Bu yıl sonuna kadar 1000 
noktaya ulaşılması hedeflenen KoopBakkal 
Projesi çerçevesinde 23 ilde, 356 satış 
noktası bulunuyor. Afyonkarahisar, Adana, 
Amasya, Antalya, Bayburt, Burdur, Edirne, 
Erzincan, Eskişehir, Isparta, Kastamonu, 
Kayseri, Kırklareli, Mersin, Nevşehir, Ordu, 
Samsun, Sinop, Sivas ve Tekirdağ olmak 
üzere 20 ilde daha KoopBakkal 
başvurularının alınmaya başlanmasıyla 
Türkiye genelinde 43 ilde KoopBakkal satış 
noktası olacak.
KoopBakkal Projesi'nin detaylarına 
www.kooperatifmarket.com.tr ve 
www.koopbakkal.com.tr sitelerinden 
ulaşılabiliyor. AA

Nevşehir Belediyesi kültür turları başladı
Nevşehir Belediyesi tarafından, kadın ve gençlerin ülkemizin tarihi ve turistik 
merkezlerini daha yakından tanımaları için düzenlenen kültür turları başladı.
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Nevşehir'in il oluşunun 69. yıl dönümü Nevşehir Belediyesi tarafından
düzenlenen kortej yürüyüşü ve konser programı ile kutlandı.

Nevşehir'in il oluşunun 69. yıl 
dönümü nedeniyle Nevşehir 
Belediyesi tarafından düzenlenen 

program Kapadokya Kültür ve Sanat 
Merkezi önünde gerçekleştirildi.
İl protokolü ve vatandaşların katılımı ile 
Nevşehir Belediyesi Kültür ve Sosyal İşler 
Müdürlüğü'nce gerçekleştirilen program 
Borsa Kavşağı'ndaki kortej yürüyüşü ile 
başladı. Dostlar Konağı Grup Dostlar 
eşliğinde gerçekleştirilen ve Kapadokya 
Kültür ve Sanat Merkezi önüne kadar 
süren kortej yürüyüşü sonrasında grup 
üyeleri Kapadokya Kültür ve Sanat Merkezi 
önünde Nevşehirlilere muhteşem bir 
gösteri sundu. 
Dostlar Konağı Grup Dostlar Grubu'nun 
Ankara oyun havaları eşliğindeki gösterisi 
izleyicilerin beğenisini topladı.
Gecede konuşan Nevşehir Belediye 
Başkanı Mehmet Savran, Nevşehir'in doğa 
ve tarihin bütünleştiği eşsiz bir yer 
olduğunu ve aynı zamanda Türkiye'nin 
dünyaya açılan kapısı niteliği taşıdığını 
belirterek,  “Tüm değerleriyle turizmin en 
gözde merkezlerinden biri, Kapadokya'nın 
merkezi Nevşehir'in güzel insanları 
hepinize selam olsun. Hacı Bektaş-ı 
Veli'nin, Alparslan'ın, Muşkaralı İbrahim'in 
ve daha nicelerinin izlerini taşıyan bu 
şehir, bundan 69 yıl önce Türkiye 
Cumhuriyeti'nin bir ili olarak tescil edildi. 
Bugün de il oluşumuzun 69. yılında, hep 
birlikte bu güzel şehirde yaşamanın 
mutluluğu içerisindeyiz. Tarihimiz 
boyunca bu topraklar ve bu şehir için 
çalışan, emek veren herkesi saygı ve 
rahmetle anıyorum.” ifadelerine yer verdi.
“NEVŞEHİR COĞRAFİ GÜZELLİKLERİ 
İLE İNSANI BÜYÜLEYEN BİR ŞEHİR”
Nevşehir'in tarih ve doğanın bütünleştiği, 
coğrafi güzellikleri ile insanı büyüleyen, 
çok farklı ve kadim bir şehir olduğunu da 
sözlerine ekleyen Başkan Savran, 
“Nevşehir'in güzide insanları, sizler için ne 
yapsak azdır. Siz kıymetli hemşehrilerimle 
istişare içerisinde, şehrimize hizmet 

etmenin ve Nevşehir'imiz için en iyisini 
yapmak gayreti içerisindeyiz. Büyük bir 
turizm cennetinde olan şehrimizde 
yaşayan her bir vatandaşımızın daha iyi 
şartlarda yaşaması için durmadan 
çalışıyoruz. Her zaman bu temel 
düşüncenin bilinciyle, siz kıymetli 
hemşehrilerimin tüm ihtiyaçlarına yanıt 
verecek hizmetleri gerçekleştirmek adına 
bütün enerjimle görevimin başındayım. 
Bugüne kadar olduğu gibi bundan sonraki 
görev sürem içerisinde de, sizlerin beklenti 
ve ihtiyaçlarına karşılık verecek şekilde 
çalışmaya, üretmeye devam edeceğim. 
Ahlaki ve toplumsal sorumluluk adına, 
doğrunun ve gerçeğin tespiti için 
mücadele veren, iyi niyetli ve sorumlu bir 
anlayışla, üstün değerlere saygıyla, birlik 
ve beraberlik içerisinde çalışmalarını 
sürdüren, Türkiye aşığı, 
Cumhurbaşkanımız Sayın Recep Tayyip 
Erdoğan'ın liderliğinde, sizlerin de 

katkılarıyla değişim ve gelişim serüveni 
devam edecektir. Bundan kimse şüphe 
duymasın. Sizlerin destekleri ile güçlü bir 
Türkiye ve güçlü bir Nevşehir hayalini 
gerçekleştireceğimize yürekten 
inanıyoruz. Biz bir aileyiz. İyiliği 
benimseyen, faziletli, dürüst, insanları 
kucaklayan, birlik ve beraberlikten yana 
olan, barışı özümseyen şehrin insanlarıyız. 
Bu duygu ve düşünceler çerçevesinde, siz 
değerli hemşehrilerimize sevgi ve 
saygılarımı sunuyorum. Sizlere ve ailenize 
mutluluk ve esenlikler diliyorum.” dedi.
“NEVŞEHİR, TURİZM DENİLİNCE 
AKLA İLK GELEN ŞEHİRLERDEN 
BİRİ”
Nevşehir Valisi İnci Sezer Becel ise, 
“Nevşehir'imizin sosyal, kültürel ve 
ekonomik olarak kalkınmasını sağlamak, 
ilimizin tarihi zenginliklerinin tanıtımı ve 
turizm potansiyelinin değerlendirilmesi ve 
her alanda başarının devamı ve daha da 

üst seviyelere çıkarılmasını sağlamak 
temel hedefimizdir. Bu hedef 
doğrultusunda ilimiz, benzersiz coğrafyası, 
tarihi dokusu ve kültürel mirasıyla da 
zaman içinde Türkiye'nin turizm denilince 
akla ilk gelen şehirleri içerisinde yerini 
almayı, adından söz ettirmeyi başarmış ve 
gelecek yıllarda da başarmaya devam 
edecektir.” diye konuştu.
Vali Becel'in yanı sıra MHP Genel Başkan 
Yardımcısı ve Nevşehir Milletvekili Filiz 
Kılıç, AK Parti Nevşehir Milletvekili Emre 
Çalışkan, AK Parti İl Başkanı Ali Kemikkıran, 
MHP İl Başkanı Adnan Doğu, BBP İl 
Başkanı Ramazan Kalkan, AK Parti Merkez 
İlçe Başkanı Ferit Yiğitarslan ve protokol 
üyelerinin katıldığı program daha sonra 
Sevcan Orhan konseri ile devam etti.
Ünlü sanatçı Sevcan Orhan, konser 
programında seslendirdiği birbirinden 
güzel türkülerle Nevşehirlilere unutulmaz 
bir gece yaşattı. HABER MERKEZİ

Nevşehir 69 yaşında

KAPKAD'ın Güçlü Ebeveyn, Güçlü Çocuk Projesi sürüyor  
apadokya Kadın Dayanışma 

KDerneği tarafından projelendirilen 
'Güçlü Ebeveyn, Güçlü Çocuk 

Projesi' faaliyetlerini sürdürüyor. 
Kapadokya Kadın Dayanışma Derneği'nin 
(KAPKAD) Mülteciler ve Ev Sahibi Toplum 
için Toplum Temelli Sosyal Hizmetlerin 
Geliştirilmesi Projesi kapsamında Avrupa 
Birliği İnsanı Yardım Kurumu (ECHO) ve 
Alman Federal Ekonomik İş Birliği ve 
Kalkınma Bakanlığı (BMZ) ortak 
finansmanıyla Alman Uluslararası İş birliği 
Kurumu (GIZ) iş birliğiyle yürüttüğü Güçlü 
Ebeveyn Güçlü Çocuk Projesi 
faaliyetlerine hız kesmeden devam ediyor. 
Değişim formatı toplantısı yüksek katılımla 
gerçekleşti.Nevşehir İl Göç İdaresi 
Müdürü, Aile ve Sosyal Hizmetler İl 
Müdürlüğü, Nevşehir Rehberlik ve 
Araştırma Merkezi, Göçmen Sağlığı 

Merkezi, ASAM, Yeşilay Danışmanlık 
Merkezi, Nevşehir Kadın 
Derneği(NEVKAD), Nevşehir Muhtarlar 
Derneği Başkanı, İnsanı Yardım Vakfı İHH, 
Umuda Bir Adım Derneği gibi STK 
başkanları ve yöneticilerinin de katıldığı 
toplantıda Toplum Temelli Yerel 
İnisiyatifler Projesi hakkında 
bilgilendirmelerde bulunuldu. Söz konusu 
proje kapsamında kurumların ve STK'ların 
yaptıkları ve yapacakları çalışmalar 
hakkında sunumlar yapıldı. KAP-KAD 
Başkanı Hayriye Demirbilek, söz konusu 
toplantıya katılım sağlayan başta İl Göç 
İdaresi Müdürü Enver Tutel olmak üzere 
STK başkan ve yöneticilerine ve diğer 
katılımcılara teşekkür etti. Demirbilek, bu 
projenin bilgilendirme ve eğitim 
çalışmasının hafta sonu da süreceğini 
söyledi. HABER: ALİ ÇAMUR
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UNESCO Dünya Miras Listesi'nde yer 
alan ve tarihi mimarisi ile göz 
kamaştıran bir şehir olan 

Makedonya'nın Ohri kentinde Uçhisar 
Belediye Başkanı Osman Süslü, Ohri 
Belediye Başkanı Kiril Pecakov ve belediye 
meclis üyeleri ile birlikte 'kardeş şehir' iyi 
niyet görüşmesi yapıldı. 
Uçhisar Belediye Başkanı Osman Süslü 
belediye meclis üyeleri ile Makedonya'nın 
Ohri Belediye Başkanı Kiril Pecakov'u 
makamında ziyaret ederek kardeş şehir 
projesi için ilk adımı attıklarını belirterek, 
“İyi niyet çerçevesinde yapılan ön 
görüşmeyle iki kentin kardeş şehir olması 
için yapılacak olan çalışmalar ve resmi 
süreç değerlendirildi. Uçhisar kasabamız 
ile Ohri şehrimizin kardeş şehir olması için 
ilk adımları attık. Ev sahipliğinden dolayı 
Ohri Belediye Başkanı Kiril Pecakov'a ve 
Ohri Belediyesi çalışanlarına teşekkür 
etmek istiyorum. Karşılıklı olarak Ohri 
kentiyle bilgi ve deneyim paylaşımından 
kültürel ve sosyal çalışmalara kadar pek 
çok alanda işbirliği yapmak istiyoruz.” 
dedi.
“BALKANLARA YÖNELİK BİR 
TEVECCÜHÜMÜZ VAR”
Türkiye Cumhuriyeti ve Uçhisar Belediyesi 
olarak o bölgelerdeki kardeş şehir 
ilişkilerini güçlendirmeye yönelik 
çalışmalarının olduğunu kaydeden Başkan 
Süslü, “Bizim Balkanlara yönelik bir 
teveccühümüz var. Uçhisar Belediyesi 
olarak o bölgelerdeki kardeş şehir 
ilişkilerini güçlendirmemize yönelik bir 

açılımlarımız var. Çünkü köklerimizi o 
bölgelerdeki insanlarımızı gidip ziyaret 
etmek, onlar ile diyalog halinde olmak 
hem oradaki kardeşlerimizi güçlü kılacak 
hem de bizleri yıllar boyunca o bölgedeki 
at koşturmuş atalarımızın izlerini takip 
etmek anlamına geliyor. Orada yaşayan 
Türk soydaşlarımız ile bir araya gelme 
fırsatı yakaladık. Soydaşlarımıza uzakta 
değil yakında olduğumuzu hissettirdik. 
Ohri, Üsküp, Ustrumca, Manastır şehirlerini 
ziyaret ederek atalarımızdan kalan tarihi 
eserleri ziyaret etme şansı bulduk. Aynı 
zamanda tarihi ve turistik mekânları 
ziyaret edip soydaşlarımızla sohbet ettik. 
Kalkandere Alaca Cami'ini ve oradaki 
medreseyi ziyaret ederek manevi havasını 
soluduk. Şar Dağı'nı görerek nefes aldık ve 
daha sonrada Üsküp'teki Türk Çarşısı'nın 
ve esnaflarımızı ziyaret ettik. Sonuçta 
orada hem Türkiye Cumhuriyeti ve 
Uçhisar kasabası temsil edilmiş oldu. 
Etkinlikler çerçevesinde Uçhisar 
kasabasının tarihi ve turistik donanımı ile 
kültür yapısını anlatarak gönül köprüsü 
kurduk. Makedonya'da yaşayan 
kardeşlerimiz ile bir gönül bağı kurmak, 
onları mutlu etmek anlamında güzel bir 
ziyaret olduğu düşüncesindeyim. 
Ziyaretler çerçevesinde programımızın 
başından sonuna kadar yanımızda olan 
gönül bağımızı kuran Yunus Emre 
Enstitüsü Kuzey Makedonya Genel 
Koordinatörü Serhat Kula beye ve enstitü 
çalışanlarına yürekten teşekkür ediyorum. 
İnşallah ziyaretlerimizi daha sık yaparak 

oluşturmaya çalıştığımız Balkanlar gönül 
ağını daha da ileriye taşıyacağız.” 
ifadelerine yer verdi.
RESMİ İMZALARIN ARDINDAN 
UÇHİSAR VE OHRİ KARDEŞ ŞEHİR 
OLACAK
Ohri kentinin, Yalova Belediyesi ve 
Safranbolu Belediyesi ile kardeş şehir 
ilişkisi bulunurken Uçhisar Belediyesi'nin 
ise Kuzey Kıbrıs Türk Cumhuriyeti İskele 
Belediyesi ve Kırgızistan Karakol Belediyesi 
ile kardeş şehir ilişkileri resmi olarak en üst 

seviyede devam ediyor. 
Uçhisar Belediyesi ile Ohri Belediyesi 
meclislerinin imza altına alacağı kardeş 
şehir protokolü ile atılacak resmi imzaların 
ardından her iki kent kardeş şehir olacak. 
Başkan Süslü'nün etkin ve nitelikli 
çalışmaları neticesinde önümüzdeki süreç 
içerisinde farklı ülkelerden ve Türki 
Cumhuriyetler'in de içerisinde olduğu 
birçok belediye ile ön görüşmeleri 
tamamlanmış, kardeş şehir protokolleri 
imzalanmış olacak. İHA

Uçhisar, Ohri ile kardeş şehir protokolü imzalayacak
Uçhisar kasabası ile Makedonya'nın Ohri şehri arasında kardeş şehir görüşmeleri başladı.

Kapadokya Üniversitesi'nin yeni bölümleri belli oldu
2023 YKS sonuçlarının açıklanmasının ardından, ÖSYM 2023 tercih kılavuzunu da yayımladı.

Kapadokya Üniversitesi'nden yapılan 
açıklamaya göre, bünyesinde 
barındırdığı ön lisans, lisans ve 

lisansüstü bölüm veya programlarıyla, 
başta sağlık ve turizm sektörü olmak 
üzere, Kapadokya bölgesinin nitelikli 
çalışan ihtiyacının karşılanmasında daima 
öncü rol oynayan Kapadokya Üniversitesi 
(KÜN), grafik tasarımı, turizm rehberliği, 
ebelik ve hemşirelik bölümlerini de açtı. 
Dünyanın ve Türkiye'nin önemli turizm 
destinasyonlarından birinin kalbinde 
eğitim ve öğretim faaliyetlerine devam 
eden Kapadokya Üniversitesi, 18 yıllık bilgi 
ve birikimiyle bölgenin kalifiye yetişmiş, 
bulunduğu sektörün teknolojik gelişimine 
ayak uydurabilen, dijital dünyanın 
gerekliliğini karşılayan başarılı 
personellerin yetişmesine katkı sunuyor. 
Sağlık bölümlerine hemşirelik ve ebelik de 
eklendi sağlık eğitimi ve öğretiminin yanı 

sıra, bünyesinde bulundurduğu Diş 
Hekimliği Fakültesinin diş hastanesi olarak 
hizmet veren Ağız ve Diş Sağlığı 
Uygulama ve Araştırma Merkezi ve 
Kapadokya bölgesinin ilk Dil ve Konuşma 
Terapisi Ünitesiyle dikkatleri üzerine çeken 
Kapadokya Üniversitesi, 2023-2024 
eğitim-öğretim yılında Ebelik ve 
Hemşirelik bölümlerini açtı. KÜN yeni 
açtığı sağlık bölümleriyle, bölgenin ve 
ülkemizin sağlık sektörüne katkı sunmayı, 
bilgi ve beceriyle donatılmış, etik değerleri 
ve yaşam boyu öğrenmeyi benimseyen, 
sosyal sorumluluk bilincine sahip, sorun 
çözme becerisi gelişmiş, araştırma bilgi ve 
becerilerine sahip profesyonel ebeler ve 
hemşireler yetiştirmeyi amaçlıyor.
GRAFİK TASARIMI BÖLÜMÜ
Nevşehir ve komşu illerde yer alan 
yükseköğretim kurumlarında bu alanda 
eğitim veren bölümlerin kısıtlılığı göz 

önünde bulundurulduğunda; bölgedeki 
“Grafik Tasarımı” sektörü istihdamında 
yaşanan sorununun çözümü de katkı 
sağlayacak gibi görünüyor. Grafik Tasarımı 
bölümüne özgü tasarlanmış uygulama 
laboratuvarında öğrenciler, yenilikçi ve 
modern eğitim alma imkanını elde ederek, 
bölge turizminin eşsiz güzelliklerini ortaya 
koyup tanıtımına katkı sunmaya, sanata ve 
sanatçıya verilen değerin gelişmesinde 
önemli bir rol alabilir. 2023-2024 akademik 
yılı itibarıyla öğrenci alımına başlayan 
Kapadokya Üniversitesi Grafik Tasarımı 
bölümü öğrencileri 'özel yetenek sınavı' ile 
kabul edecek. Sınav tarihleri ve başvuru 
şartlarına üniversitenin internet 
sayfasından ulaşılabilir. 
TURİZM REHBERLİĞİ BÖLÜMÜ
Turist Rehberliği ön lisans (iki yıllık) ve 

Turist Rehberliği Yüksek Lisans 
bölümlerinden sonra şimdi de Dil puanı ile 
alan Turizm Rehberliği (dört yıllık) bölümü 
açıldı. 
Türkiye'nin en önemli kültür turizmi 
lokasyonu olan Kapadokya eğitim görecek 
öğrenciler dil puanı ile alındığından dört 
yıllık turizm rehberliği bölümü 
öğrencilerinin ikinci veya üçüncü bir dili 
öğrenme imkânı da olacak. Dört yıllık 
bölümlerin çift ana dal, yan dal gibi 
imkânları daha kolay değerlendirmesi 
neticesinde öğrenciler üniversitenin 
bünyesinde bulunan Uluslararası İlişkiler, 
Gastronomi, İngiliz Dili ve Edebiyatı gibi 
bölümlerin de bilgi birikimden 
faydalanarak kapsamlı bir eğitimle dünyayı 
bilen turizm elçileri olarak yetişecek. 
BÜLTEN
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Çalışkan ve Kemikkıran'dan Derinkuyu'ya ziyaret

illetvekili Çalışkan ve Başkan MKemikkıran, AK Parti Derinkuyu 
İlçe Koordinatörü Sefa Eraslan ile 

birlikte Derinkuyu Belediye Başkanı Bülent 
Aksoy'a ziyarette bulundu. Başkanlık 

makamında gerçekleşen ziyarette 
Derinkuyu'ya yapılan hizmetler ve altyapı 
yatırımları görüşüldü. Görüşme ardından 
yatırım alanlarında incelemede bulunuldu. 
HABER: ALİ ÇAMUR

AK Parti Nevşehir Milletvekili Emre Çalışkan ve AK Parti
Nevşehir İl Başkanı Ali Kemikkıran, Derinkuyu'yu ziyaret etti. 

Nevşehir Twitter
gündeminde ilk sıraya oturdu
Nevşehir, il oluşunun 69. yılı nedeniyle 
Twitter'da bir numaralı gündem haline geldi.

evşehir'in il oluşunun 69. yılı Nnedeniyle atılan tweetler 
Nevşehir'i Twitter'da bir numaralı 

gündem haline getirdi. 20 Temmuz 1954 
tarihinde Nevşehir'in Bakanlar Kurulu 
kararı ile il oluşunun 69. yıl dönümünü 

kutlandı. Nevşehir'in il oluşu nedeniyle 
binlerce tweet atıldı. Gün boyunca atılan 
tweetler Nevşehir'i Twitter gündeminde ilk 
sıraya çıkardı. Nevşehir'in il oluşu 
nedeniyle 28 binden fazla tweet atıldı. 
HABER: ALPASLAN KÖRÜKCÜ

Devrilen traktörün

altında kalan sürücü öldü
evşehir'in Kaymaklı beldesinde 

Ndevrilen traktörün altında kalan 
sürücü hayatını kaybetti. Mehmet 

Y. (82) kullandığı traktörle Hatipoğlu 
Mahallesi'ndeki evinin önünde manevra 
yapmak isterken araç devrildi. Traktörün 
altında kalan Mehmet Y, olay yerinde 
yaşamını yitirdi. Sürücünün cenazesi, 
Nevşehir Devlet Hastanesi morguna 
kaldırıldı. AA

Uçhisar Belediyesinden
vatandaşlara doğalgaz uyarısı

çhisar Belediyesi, vatandaşlara 

Udoğalgaz abonelik işlemleri 
hakkında uyarıda bulundu. Uçhisar 

Belediyesinin sosyal medya hesabından 
yapılan paylaşımda binasının önünden 
doğalgaz hattı geçen mülkiyet sahiplerinin 
en kısa sürede gerekli abonelik işlemlerini 
yaptırmaları çağrısında bulunuldu.  
Paylaşımda, "Enerya Nevşehir Kapadokya 
Gaz Dağıtım A.Ş.'den binasının önünden 
doğalgaz hattı geçmiş olan konut malikleri 
doğalgaz abonelikleri işlemlerinin yapılması 
gerektiği, yapılmaması durumunda 
doğalgaz kutusu konulmayacaktır. 
Mülkiyet sahiplerine duyurulur." 
ifadelerine yer verildi.  HABER: ALİ ÇAMUR

Kaymakam Yıldız'dan Tatlarin
Kadın Kooperatifi'ne ziyaret

cıgöl Kaymakamı 

AEmine Karataş Yıldız, 
Tatlarin Kadın 

Kooperatifi'ni ziyaret etti. 
Acıgöl Kaymakamı Yıldız, 
Acıgöl'e bağlı Tatlarin 
kasabasında faaliyet gösteren 
Tatlarin Kadın Kooperatifi'ne 
ziyarette bulundu. Kaymakam 
Yıldız, ziyarette kooperatifin 
devam eden proje ve 
çalışmalarıyla ilgili bilgi aldı. 
Çalışmaları yerinde inceleyen 
Yıldız, ürünlere yapılan 
işlemlerde kadınlara yardım 
etti. HABER: YASEMİN EKİCİ
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Ü
züm daha sonra Frigler, Persler ve 
Helenistik dönemde de 
yetiştirilmiştir. 

Ülkemizde halen bin 200 çeşit üzüm 
üretilmekte. Dünyadaki çeşit sayısının 
yaklaşık 15 bin dolayında olduğu da göz 
önüne alınırsa üzümsüz bir hayat ne kadar 
anlamsız diye düşünülebilir. 
Nevşehir bölgesinde tür sayısı az olmakla 
birlikte üzüm ekim alanları geniş. 
Nevşehir bölgesinde üretilen üzümlerin 
önemli bir bölümü yerel tüketim ve temel 
besin maddesi olarak kullanılmakta.
Toplam siyah üzüm üretiminin üçte biri 
kurutularak yenir. Bunun dışında gittikçe 
azalmakla birlikte önemli bir bölümü 
pekmez ve köftür (pekmez kesmesi), 
pekmez tarhanası, pelver (pekmez ile 
kaynatılan ayva marmeladı), pestil gibi bir 
takım yerel ürünlerin yapımında kullanılır. 
Geri kalanı, sirke ve meyve suyu olmak 
üzere üreticiler tarafından fabrikaya satılan 
üzüm de hemen hemen üçte biri 
bulmakta. 
Bölgede, beyaz üzümler arasında yalnızca 
'Emir' çeşidi nitelikli şarap üretmeye 
uygundur. Bölgede çok miktarda üretilen 
'Dimrit' üzümünden son derece sıradan ve 
bekletilmesi mümkün olmayan şaraplar 
üretilmekte. 

Nevşehir ve Kapadokya Bölgesinin 
başlıca üzüm türleri 
Dimrit: Bölgede üretilen üzümlerin 
yaklaşık yüzde 65'ini oluşturur. Erkenci bir 
üzüm çeşididir. Daha çok sofralık olarak ve 
pekmez yapımında kullanılır. Çekirdekli ve 
siyah kuru üzüm, bu çeşitten yapılır. Demir 
ve şeker oranı oldukça yüksektir. Bu 
nedenle şarabı yıllanamaz. Yalnızca yüzde 
3'lük bölümü şaraplık olarak değerlendirilir. 
Temmuz ortalarında alaca düşer, ağustos 
ayında olgunlaşır. Asidi düşük, alkolü 
normal şarap üretir. Tek başına Dimrit 
üzümünden yapılan şaraplar genç olurlar. 
Bunun dışında genellikle kupajlarda 
kullanılır. 
Emir: Bölgede yetiştirilen üzümlerin 
yaklaşık yüzde 10 – 15'ini oluşturur. Eylül 
ayında olgunlaşır. Şaraplık ve şıralık olarak 
değerlendirilir. Kapadokya bölgesinin 
(Nevşehir – Kırşehir – Kayseri – Niğde) 
suyu bol olan bir üzüm çeşididir. Adını, 
hükümdarların özel şarabı olmasından 
ötürü emirlerden almıştır. Özellikle Hititler 
ve Romalılar döneminde büyük değer 
kazanan emir üzümü, bölgede geniş 
alanlara yayılmıştır. Son derece zarif 
bünyeli, ancak dolgun gövdeli şarap verir. 
Sek şarap yapımında kullanılır. Sulu, beyaz 
bir üzüm türü olan emir, köpüren şarap 
yapımına da elverişlidir. Yeşil – sarıdan 
açık sarıya giden tonlarda olabilen Emir 
şarabı, yeşil elma tadında, asi ditesi 
kuvvetli, hoş ve kolay içimlidir. 
Parmak Üzümü: Genellikle sofralık olarak 
taze ya da kurutulmuş şekilde kullanılan 
bir beyaz üzüm çeşididir. Yörede 
yetiştirilen üzümlerin yaklaşık yüzde 15'ini 
oluşturur. Biçimi silindiriktir. Bir salkımı 
ortalama 300 – 400 gramdır. Narin bir 
üzüm türüdür. Bölgede hevenklere asılarak 
kaya ambarlarda uzun süre saklanabilir. 
Çavuş Üzümü: Anadolu orijinli ve çok 
sevilen bir üzüm çeşididir. Safranbolu 
çavuşu, beyaz çavuş, pembe çavuş ve 
Bozcaada çavuşu gibi pek çok sinonimi 
vardır. Kapadokya çavuşunun çekirdekleri 
küçük, içi boş ve tanede bir, üç adettir. 
Fizyolojik dişi olması nedeniyle, mutlaka, 
babalık çeşitlere (kara sakız, balbal, hafız 
ali, Hamburg misketi gibi ) 1 / 6 oranında 

bağda yer verilmelidir. İri taneli (6 – 7 
gram), oval, sarı – yeşil renkli, ince 
kabuklu, şeffaf damarlı, pusludur. Erkenci 
sayılabilir. Ancak iri yaprakları ve 
küllenmeye hassas olması sebebiyle yaz 
budaması ve ilaçlamaların zamanında 
yapılması gerekir. Kendine has aranan bir 
aromaya sahiptir. 
Buludu (Hevenklik): Beyaz – mor ve 
siyah bulut olarak 3 çeşidi bulunan buludu 
üzümü, yörenin en dayanıklı sofralık 
üzümüdür. Çalı hevenklere asılı tutularak 
doğal kaya depolarda bahara kadar 
saklanılabilen türleri vardır. Pekmez ve 
sofralık şarap üretiminde de 
kullanılmaktadır. Yöre üzüm üretiminin 
yüzde 30'unu teşkil eder. Tatlı bir çeşittir. 
Hemen hemen her evin bahçesinde 
çardak olarak yetiştirilir. Çok dayanıklı bir 
çeşittir ve sadece Kapadokya bölgesinde 
tam verimle yetişmektedir. Örneğin 
Ankara'daki denemelerde başarı 
sağlanamamıştır. 
Göğcek: Olgunlaştığı zaman daha yeşil 
olan çok ince kabuklu, gevşek yapılı, sık 
taneli üzümdür, bol şıra verir. Bu nedenle 
pekmez yapımında tercih edilir. 
Keten Gömlek: Küçük taneli, önce sarı, 
olgunlaştıkça kısmen kızaran seyrek taneli, 
çok tatlı bir üzümdür. Sofralık çeşididir. 
Kara Burcu: Kendisi beyaz, adı kara olan 
bu üzüm, sık taneli, çok ince kabuklu, çok 
az çekirdekli bir çeşittir. Şekil olarak 
çekirdeksiz, beyaz üzümü andırır. Aranan 
bir sofralık üzümdür. 
Beyaz Buzgulu: Kalın sert kabuklu, 1 – 2 
çekirdekli ve dayanıklı olduğu için turşusu 
yapılan beyaz üzüm çeşididir. Aynı 
özelliklere sahip siyah çeşidi de vardır. 
Üzüm Turşusu: Kapadokya bölgesinin 
vazgeçilmezidir. Parmak üzümünden de 
yapılır. Son zamanlarda dimritten 
komposto gibi de yapılarak 
saklanmaktadır. 
Kurt Kuğruğu: Beyaz, iri ve çok sık taneli, 
üst kısmı geniş, alt kısmı dar ve uzun 
salkım yapısı ile bu ismi almıştır. Sofralık 
çeşittir. Kaya ambarlarda yere serilen 
budanmış bağ çubukları (Avanos dilinde 
gılamada ) üzerine serilerek uzun süre 
bekletilebilir. Emir üzümü de aynı şekilde 

kış için korunur.
Horoz Karası: Kalın sert kabuklu, 
silindirdik, uzun ve iri taneli, az çekirdekli 
hoş kokulu bir üzümdür, sofralıktır. Her 
bağda 3 – 5 çubuk şeklinde bulunur. 
İsmailoğlu: Beyaz parmak üzümünü 
andırır yapıda sert kabuklu orta sıklıkta bir 
üzümdür, sofralık bir çeşittir. 
Kayseri Karası: Yuvarlak, seyrek ve iri 
taneli, ince kabuklu, koyu mor renkli bir 
çeşittir. Sofralık ve şaraplık olarak da 
kullanılır, narindir. Çok güzel bir aroması 
vardır. 
Şıradar: Yuvarlak taneli, koyu mor, orta 
büyüklükte salkımlar veren, bol şıralı 
olduğu için, bu ismi almış bir çeşittir, 
şaraplıktır. Kalecik karasına çok benzediği 
için karıştırılır. 
Mis Üzümü: Gül üzümü, kızıl üzüm adları 
ile de anılır. Pembeden kızıla kadar tonları 
vardır. Seyrek taneli, kendine has hoş 
kokulu, sofralık bir çeşittir. 
Diğer üzüm çeşitleri: Nevşehir Bağcılık 
Enstitüsü kapatılmadan önce yaklaşık 60 
tür denemeleri ve örnek bağları 
yapılmıştır. B türlerin 20 kadarı yeterlidir. 
Bu türlerin genleri, AÜ Ziraat Fakültesi 
tarafından gen bankaları oluşturulmuş. 
HABER: ALİ ÇAMUR

Nevşehir’in üzümleri 
Üzümün anayurdu Anadolu'dur. Anadolu'da üzüm kültürü Hititlerden beri bilinmekte.

Seyahatsever Projesi başladı
Gençlik ve Spor Bakanı Osman Aşkın Bak, gençlerin büyük ilgi gösterdiği 
Seyahatsever Projesi'nin 10 Temmuz Pazartesi günü başladığını açıkladı.

evşehir Gençlik ve Spor İl NMüdürlüğünden yapılan 
açıklamaya göre, Bakan Osman 

Aşkın Bak, "Bu yıl yine her ilde bir erkek bir 
kadın yurdumuz 18-30 yaş arasındaki 
gençlerimizin illere yapacakları 
ziyaretlerde ücretsiz konaklamalarına 
imkân sağlayacak" dedi.
Cevizlibağ Atatürk Öğrenci Yurdu'nda 
basın mensuplarına açıklamada bulunan 
Bakan Bak, projenin geçen yıl gençler 
tarafından büyük beğeniyle karşılandığını 
belirterek, "Sayın Cumhurbaşkanımızın 
ifade ettiği gibi geçen yıl bakanlığımız 
tarafından uygulamaya konulan projemiz, 
gençler arasında büyük ilgi gördü. 
Geçtiğimiz yıl proje kapsamında 325 bin 
gencimiz Gençlik ve Spor Bakanlığımızın 
yurtlarında misafir oldu ve illerde ücretsiz 
konaklama imkânına kavuştu." ifadelerini 

kullandı.
EN AZ 1 GÜN ÖNCEDEN BAŞVURU 
YAPILMASI GEREKİYOR
Gençlerin Türkiye'yi tanımasını ve kültürel 
olarak kazanımlar sağlamasını 
hedeflediklerini dile getiren Osman Aşkın 
Bak, şöyle devam etti: "Bu proje gençler 
arasında önemli talep gördü. Biz de 
projeyi sürdürme kararı aldık. Bu yıl yine 
her ilde bir erkek bir kadın yurdumuz 18-
30 yaş arasındaki gençlerimizin illere 
yapacakları ziyaretlerde ücretsiz 
konaklamalarına imkân sağlayacak. Biz bu 
ortamı hazırlamış oluyoruz. İstanbul'daki 
bu yurdumuz (Cevizlibağ) bayan 
misafirlerimizin kalacağı yurdumuz olacak. 
Yurtlarımızdan faydalanmak isteyenler 
öncelikle www.seyahatsever.gsb.gov.tr 
internet adresinde ve bakanlığımızın 
4440472 Alo GSB hattımızdan en az 1 gün 

önce başvurarak kalacakları günleri 
belirterek rezervasyon yaptırıyorlar."
“GENÇLERİMİZE MÜZE KARTI DA 
VERECEĞİZ”
Bakan Bak, gençlere konakladıkları illerde 
müze kartı da vereceklerini aktararak, 
sözlerini şöyle tamamladı: "Gençlerimiz 
başvurdukları sürede istedikleri gibi 
yurtlarda kalacak. Gençlerimiz şehirleri 
görsün, daha iyi tanısın, bütçelerine katkı 
olsun istedik. Gençlerimize müze kartı da 
vereceğiz. Oradaki önemli yerleri ziyaret 
etmiş olacaklar. Gençlerimizin ülkemizin 
bütün değerlerini, kültürünü görmesini 
arzu ediyoruz. Gençlik ve Spor Bakanlığına 
bağlı kredi yurtlar kurumumuzun 800'ün 
üzerinde yurduyla gençlerimize hizmet 
veriyoruz. Seyahatsever Projesi'ni 10 
Temmuz'da başlatıyoruz. 27 Ağustos 2023 
tarihinde sona erecek. Gençlerimize iyi 

tatiller diliyoruz. Ülkemizin güzel yerlerini 
dolaşmalarını arzu ediyoruz. Gençler en 
büyük kaynağımız. Büyüyen, gelişen, 
güçlü Türkiye için gençlerimizi bu 
yurtlarımızda misafir edeceğiz. 18-30 yaş 
arası gençlerimizi yurtlarımıza bekliyoruz." 
dedi. BÜLTEN
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Öz Sağlık-İş Sendikasından geriye
dönük alacakların gecikmesine tepki
Öz Sağlık-İş Sendikası üyeleri, Nevşehir Devlet Hastanesi Poliklinik binası önünde toplanarak
sağlık işçilerinin geriye dönük alacaklarının ödenmesinin gecikmesini protesto etti.

ZAYİ
Nevşehir Valiliği İl Göç İdaresinden

almış olduğum Geçici Koruma
Kimlik Belgesi kaybolmuştur.

HÜKÜMSÜZDÜR
MOHAMMAD AMIN REZAİ
Y. Kimlik No: 99888778958

Ö
z Sağlık-İş Sendikası Nevşehir Şube 
Başkanı Muhammet Fatih Mutlu, 
Sağlık Bakanlığı bünyesinde çalışan 

sağlık işçilerinin yetkili sendikası Öz Sağlık-
İş olarak 190 bin işçi işveren sendikası 
TÜHİS ile imzalanan Toplu İş 
Sözleşmesi'nin üzerinden 46 gün geçtiğini 
belirtti.
İşçinin 2023 Ocak ayından geçerli geriye 
dönük alacaklarının ödenmesi kararının 
üzerinden de 46 gün geçtiğini vurgulayan 
Başkan Mutlu, “Sendika olarak ilk günden 
beri defalarca masaya oturduk, geriye 

dönük alacakları bekletmeyin dedik, işçiye 
nefes aldıracak bu toplu parayı kuşa 
döndürmeyin dedik, önümüz Kurban 
Bayramı işçi kurbanını kesebilsin dedik, 
vergi dilimini işaret ettik, ülke 
ekonomisinin zorluğunu gösterip 
alacakların bir an önce ödenmesi için 
çalmadık kapı bırakmadık. Tüm 
kademelerini aşındırdık. Hesaplamalar 
yapılıyor dediniz bekledik, kasada para 
yok, ek bütçe istedik dediniz bekledik, 
bütçe Meclis'ten daha çıkmadı dediniz 
bekledik.” dedi.

“SABRIMIZ BİTTİ, ÖFKEMİZ 
BÜYÜDÜ”
Toplu İş Sözleşmesi'nin imzalandığı 
günden bu yana birçok temel ihtiyaca 
zam geldiğini söyleyen Başkan Mutlu, 
“Tüm bunlar olurken bizler, ekonomik 
krizle uğraşan devletimizin yanında olup 
sabretmeye devam ettik. Ama bitti, 
sabrımız bitti, çalışıp hak ettiğimiz geriye 
dönük alacaklarımızın önemsenmemesine 
karşı sabrımız bitti, öfkemiz büyüdü. Alın 
terimizin görmezden gelinmesine karşı 
onurumuz kırıldı. Geriye dönük alacağımız 
paranın bu enflasyonist ortam karşısında 
pula dönüşmesinden dolayı evimize 
götüreceğimiz ekmek küçüldü, eridi, bitti.” 
ifadelerine yer verdi.
“ALIN TERİMİZ VİCDANLARINIZDA 
KURUYALI ÇOK OLDU, GÖRÜN 
ARTIK”
Sağlık işçilerinin artık seslerinin 
duyulmasını istediklerini kaydeden Mutlu, 
“Emeğimizi hiçe saymayın, çoluk 
çocuğumuzun ekmeğine ortak olmayın! 
Alın terimiz vicdanlarınızda kuruyalı çok 
oldu, görün artık! Biz sabrettikçe bu kadar 
umursamazlık bizi çok incitti, görün artık! 
Herkese alacakları ödenirken sağlık 
işçisinin geriye dönük alacağına şahin 
kesildiniz, görün artık! Alacak öderken bile 
işçiyi kadrosuna göre böldünüz, 696'lılara 

üvey evlat muamelesine devam 
ediyorsunuz, biz bu ayrımı yaşıyoruz, siz 
de bunu görün artık! Bize vermeyi 
unuttuğunuz geriye dönük alacaklarımız, 
bazı üniversitelerdeki sağlık işçilerine de 3 
taksitte ödenmeye başladı. Hem 
geciktirilip, hem taksite bağlanması ikisi de 
yanlış. Vatan görevi diyerek gece gündüz, 
pandemide, depremde nefes almadan 
“peşin” çalıştıklarımızın karşılığı olan 
alacaklarımızı “taksit taksit” istemiyoruz. 
Geriye dönük alacaklarımızın tek seferde 
ve daha fazla geciktirilmeden ödenmesini 
istiyoruz.” dedi.
Ayrıca Mutlu, “Devlet işçisine alın teri 
döküp kazandığı paranın yolu gözletmez, 
biliniz ki; geriye dönük alacaklarımızın 
daha fazla erimeden, ödemelerin 
yapılmasını “itibardan” sayıyoruz.” şeklinde 
konuştu. HABER: HİLAL GÖKTAŞ

Soğuk hava depolarında mantar üretimi yapılıyor
Kapadokya bölgesinde bulunan soğuk hava depolarında 
yetiştirilen mantarların tadı ve aroması diğerlerinden farklı.

Yer altı ve yer üstü ilginç kaya 
oluşumlarıyla tanınan Kapadokya 
bölgesinde bulunan doğal soğuk 

hava depolarında mantar üretimi yapılıyor. 
Soğuk hava depolarında aylık 4-5 ton 
organik mantar yetiştiriliyor. 
Nevşehir'in Ürgüp ilçesine bağlı Ortahisar 
beldesinde 'KOP ile Mağarada Mantar 
Yetiştiriciliği' projesi çerçevesinde Enes 
Bilgiç doğal soğuk hava depolarında 
organik mantar üretimi yapıyor.
Kaya oyma mekânların organik mantar 
yetiştiriciliği için uygun bir ortam 
olduğunu söyleyen Enes Bilgiç yaptığı 
açıklamada, “Önceden limon deposu için 
kullanılan soğuk hava deposunda 5 yıldır 
aktif olarak mantar yetiştiriciliği yapıyoruz. 

Yarım asırlık limon ve patates deposu için 
kullanılan doğal soğuk hava deposunu 
mantar yetiştiriciliğine uygun ortam 
olması dolayısıyla aktif hale getirerek 
değerlendirmek istedik” dedi.
Bilgiç, ”Mantar yetiştiriciliğinde elektrik 
maliyeti ve iklimlendirme maliyetini 
minimum seviyeye düşürdüğü için soğuk 
hava depolarını değerlendirdik. Mantar 
kompostlarımızı Konya Ovası Projesi Bölge 
Kalkınma İdaresi Başkanlığı ile Nevşehir İl 
Tarım ve Orman Müdürlüğü arasında 
Tarımsal Eğitim ve Yayım Projesi (KOP 
TEYAP) çerçevesinde yaklaşık 160 bin mali 
destek aldık. Yaptığımız işi büyütmek 
istiyoruz. Doğal soğuk hava depolarının 
değerlendirilmesi maliyet açısından da çok 
uyguna geliyor. Mantarın doğal soğuk 
hava deposunda olması, tadını, aromasını 
özellikle direk etkilediği için soğuk hava 
depolarında üretilen mantarların tadı ve 
aroması farklılık gösteriyor” ifadelerini 
kullandı.
Aylık 4-5 ton mantar hasadı yaptığını 
söyleyen Bilgiç, "Mantar hasadımız günlük, 
haftalık, aylık ve dönemsel olarak 
değişebiliyor. Kışın daha çok hasat 
yaparken yazın kapasitemizi düşürüyoruz. 
Dışarıdaki havaların sıcaklığından dolayı 
biz buradaki kapasitemizi düşürme 
mecburiyetinde kalıyoruz. Çünkü yaz 
mevsiminde soğutmalar sıkıntılı oluyor. 
Büyük işletmeler günlük 4-5 ton mantar 
üretimi yaparken ben küçük bir işletme 
olduğum için aylık 4-5 ton maksimum 10 
ton üretim yapıyorum” diye konuştu. İHA

Jandarma Cayrokopter
ile havadan denetim yaptı
Nevşehir'de 4 ilçede Cayrokopter
ile havadan trafik denetimi yapıldı.

çişleri Bakanlığının “Trafik Kazalarını 

İÖnleme Planı” konulu talimatı 
kapsamında Nevşehir İl Jandarma 

Komutanlığı sorumluluk sahası içinde 
yer alan Hacıbektaş, Kozaklı, Avanos ve 

Gülşehir ilçelerinde havadan denetim 
faaliyeti gerçekleştirildi. Denetimde 
trafik kurallarına uymadığı tespit edilen 
araç sürücülerine cezai işlem uygulandı. 
HABER MERKEZİ



TYT puan dallarında Nevşehir birincisi okul:
Altınyıldız Fen ve Anadolu Lisesi
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A
ltınyıldız Koleji liseleri resmi sonuçlarına göre, 
TYT sayısal, eşit ağırlık ve sözel puan 
dallarında Nevşehir birincisi oldu.

Altınyıldız Koleji Fen ve Anadolu Lisesi, ÖSYM tarafından 
açıklanan Yükseköğretim Kurumları Sınavı (YKS) resmi 
sonuçlarına göre sayısal, eşit ağırlık ve sözel puan 
dallarında Nevşehir birincisi okul oldu.
TYT puan dallarında dereceye giren öğrenciler şu şekilde: 

Özgü Özkan Y-EA Türkiye 161.si Nevşehir 1.si, Y-Sözel 
Türkiye 357.si Nevşehir 1.si Y-Dil Türkiye 2 bin 652.si, 
Furkan Eren Y-SAY Türkiye 458.si Nevşehir 2.si Y-TYT 
Türkiye 458.si Nevşehir 1.si, Faruk Bora Güvenkaya Y-TYT 
Türkiye 513.sü Nevşehir 2.si Y-SAY Türkiye 565.si Nevşehir 
3.sü, Özlem Aydoğdu Y-EA Türkiye 843. sü Nevşehir 3.sü, 
Zeynep Oral Y-TYT Türkiye 516.sı Nevşehir 3.sü, Arda 
Albayrak Y-SAY Türkiye 643.sü Nevşehir 4.sü, Arda 

Tekinarslan Y-SAY Türkiye 732.si Nevşehir 5.si, 
Eray Akdemir Y-SAY Türkiye 814.sü Nevşehir 
6.sı, Efe Kahveci Y-SAY Türkiye bin 637.si, Burak 
Aydın: Y-SAY Türkiye 2 bin 300.sü, Elif Öğmen: 
Y-SAY Türkiye 2.674.sü, İlayda Acar: Y-SAY 
Türkiye 7 bin 239.su, Arda Coşkun: Y-SAY 
Türkiye 8 bin 622.si, Eda Bülbül: Y-SAY Türkiye 
9 bin 294.sü, Hasan Uslu: Y-SAY Türkiye 13 bin 
396.sı, Batuhan Özer: Y-SAY Türkiye 13 bin 
812.si, Beyza Menevşe: Y-SAY Türkiye 14 bin 
630.su.
NEVŞEHİR'DE İLK DERECELERDE EN ÇOK 
ÖĞRENCİSİ OLAN OKUL
Türkiye'de ilk 200'de 1 öğrenci 2 derece, ilk 
500'de 2 öğrenci 5 derece, ilk 600'de 4 öğrenci 
10 derece, ilk 700'de 5 öğrenci 12 derece, ilk 
800'de 7 öğrenci 16 derece, ilk binde 8 öğrenci 
24 derece, ilk 2 binde 10 öğrenci 28 derece, ilk 

3 binde 12 öğrenci 36 derece, ilk 5 binde ise 13 öğrenci 
40 derece olmak üzere bireysel başarının yanında kitlesel 
başarıda da Altınyıldız liseleri Nevşehir'de ilk derecelerde 
en çok öğrencisi olan okul oldu.
Altınyıldız Koleji Fen ve Anadolu Lisesi Müdürü Özkan 
Kılınç yaptığı açıklamada, Altınyıldız Fen ve Anadolu 
Lisesi'nin kuruluşunun 25. yılında değişmeyen ve sürekli 
gelişerek yenilenen eğitim kadrosu ve gücüyle yeni 
dereceler ve başarılara imza atmaya devam ettiğini 
belirtti.
“BU BAŞARIMIZ UZUN SÜREN ÖZVERİLİ 
ÇALIŞMALARA BORÇLUYUZ”
Kılınç, Altınyıldız Koleji Fen ve Anadolu Lisesi'nin 
velilerden aldıkları güçle, kurumsallaşmış yapısıyla, 3 bine 
yakın mezunuyla devleşmiş ve kökleşmiş bir kurum 
olduğunu her yıl ispatladığını söyleyerek, “Bu başarımız 
uzun süren özverili çalışmalara borçluyuz. Güçlü ve 
başarılı öğretmen kadromuzla geleceğin liderlerini 
yetiştirmeye devam ediyoruz. Öğrencilerimizin bireysel 
ve kitlesel başarıları, disiplinli ve düzenli çalışmalarının 
sonucudur. Şampiyon öğrencilerimizi ve onları yetiştiren 
uzman öğretmen kadromuzu kutlar, geleceğimizi emanet 
ettiğimiz öğrencilerimizi en iyi şekilde yetiştirmek ve 
çağın ilerisine taşımak adına çıktığımız bu yolda hiçbir 
özveriden kaçınmayan siz değerli velilerimize yürekten 
teşekkür ederiz.” dedi. HABER MERKEZİ


